

Pachet produse de papetarie si hartie

I.D.: 49639858

Data publicarii 10.09.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 629,25 RON - 629,25 RON

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Tusiera Flaro plastic netusata 7x11cm |buc|20.00|5.8800|117.60|22.34|0.00| 2.|Tus Kores pentru tusiera, albastru, 27ml |buc|10.00|5.6300|56.30|10.70|0.00| 3.|Pix cu mecanism, Stabilo, Marathon 318, corp plastic semitransparent,albastru, grip cauciuc, vf.0.3.38mm, albastru |buc|100.00|2.6600|266.00|50.54|0.00| 4.|Sfoara bumbac ghem 100g |buc|5.00|7.9700|39.85|7.57|0.00| 5.|Lipici solid Kores 20g|buc|5.00|5.5000|27.50|5.23|0.00| 6.|Dosar Standard, alb, cu sina, A4, carton.|buc|50.00|0.5000|25.00|4.75|0.00| 7.|HARTIE DE SCRIS A4, 70 g/mp, 1000 coli/top|top|1.00|37.0000|37.00|7.03|0.00| 8.|Sac PVC/rafie|buc|40.00|1.5000|60.00|11.40|0.00| |||||
|TOTAL|748.81|231.00||629.25|119.56|0.00|